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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L71914020Q

2. Emri i subjektit Endri Muça

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 14/07/2017

5. Fusha e veprimtarisë Sherbime dhe shitje te materialeve te pajisjeve elektronike, 
IT, aksesore te fibrave optike (FO), module per burimet e 
ushqimit elektrik dhe stabilizotore, UPS, inverter, bateri te 
kapaciteteve te ndryshme, riparim te centraleve elektronik 
(kartat), programim te centraleve, VTC etj, materiale për 
instalim të sistemit kompjuterik & telefonik dhe të tjera 
punime në lidhje me të, materialeve publicitare, elektrike. 
Krijimi dhe mirembajtja e faqeve WEB, ndertim te 
aplikacioneve te ndryshme online (pragrame fincanciare, 
kontabel, inxhinierike, arkitekturorere, menaxhuese etj..)  
dhe mobile, database etj.  Dizenjim, implementim, 
konsulence e sistemeve te teknologjise se informacionit dhe 
mirembajtja e tyre. Import - eksport pajisje dhe aksesore te 
sistemeve te teknologjise se informacionit. Import - eksport 
programe kompjuterike (software). Sherbime te ndryshme ne 
favor te shoqerive te ndryshme. Prodhim printim biletash 
elektronike. Riparim dhe tregtim celularesh. Riparim dhe 
mirembajtje kompjuterash.Tregtim materialesh elektrike. 
Suport IT. Riparime kompjutera, fotokopje, printera. Tregti 
me shumice dhe pakice, import-eksport, vajra bimore dhe 
nenproduktet e tyre , produkte farmaceutike dhe kozmetike, 
te mallrave ushqimore e industriale

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane  Farke SAUK Rr Hamdi Sina, Kompleksi Bora, Pall. 
1, Shkalla 7, Apart. 7, Kodi Postar 1044, Tiranë, Shqipëri 
1044

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: GuideOn
E-Mail: muca.e28@gmail.com  
Telefon: 0696092604  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-375423-07-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-425599-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Ndryshim i adresës kryesore. 2- Deklarim i emrit tregtar.
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("ROGE MARKET")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SAUK;         Sauk, 
Rruga Hamdi Sina, Njesia Nr.3, Shkalla 2, Dyqani Nr.1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SAUK;         Sauk, 
Rruga Hamdi Sina, Ndertesa nr 54, Hyrja 7, Ap 7, Kodi Postar 1044;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-888485-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i perkohshem i aktivitetit nga data 27.07.2018 – pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

05/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-735020-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC170BE3-A2DF-4135-A01E-9C62C8B42178
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=618DBAF1-CF2B-4B10-8C90-420220B36EC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFE29790-55F5-46D8-AA6E-94FAF70367D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B63A3C1-1443-4B78-8B42-11B767CB0E69
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06/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-736175-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adresës kryesore.    Deklarim në të dhënat 
vullnetare. Saktesimi  i kodit ekonomik (NVE). 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("muca.e28@gmail.com")         
Emri Tregtar ishte            ("ROGE MARKET")          u be            ("GuideOn")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SAUK;         Rr 
Hamdi Sina, Kompleksi Bora, Pall. 1, Shkalla 7, Apart. 7, Kodi Postar 1044, Tiranë, 
Shqipëri;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SAUK;         Sauk, 
Rruga Hamdi Sina, Njesia Nr.3, Shkalla 2, Dyqani Nr.1;         "

Lista e Dokumenteve:

12/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-739541-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti veprimtarie
Objekti ishte            ("Tregti me pakice te produkteve ushqimore dhe industriale.")          u 
be            (" Shërbime të tjera të teknologjisë së informacionit")         

Lista e Dokumenteve:

13/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-831296-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti veprimtarie.
Objekti ishte            (" Shërbime të tjera të teknologjisë së informacionit")          u be            
("Sherbime dhe shitje te materialeve te pajisjeve elektronike, IT, aksesore te fibrave 
optike (FO), module per burimet e ushqimit elektrik dhe stabilizotore, UPS, inverter, 
bateri te kapaciteteve te ndryshme, riparim te centraleve elektronik (kartat), 
programim te centraleve, VTC etj, materiale për instalim të sistemit kompjuterik & 
telefonik dhe të tjera punime në lidhje me të, materialeve publicitare, elektrike. 
Krijimi dhe mirembajtja e faqeve WEB, ndertim te aplikacioneve te ndryshme online 
(pragrame fincanciare, kontabel, inxhinierike, arkitekturorere, menaxhuese etj..)  
dhe mobile, database etj.  Dizenjim, implementim, konsulence e sistemeve te 
teknologjise se informacionit dhe mirembajtja e tyre. Import - eksport pajisje dhe 
aksesore te sistemeve te teknologjise se informacionit. Import - eksport programe 
kompjuterike (software). Sherbime te ndryshme ne favor te shoqerive te ndryshme. 
Prodhim printim biletash elektronike. Riparim dhe tregtim celularesh. Riparim dhe 
mirembajtje kompjuterash.Tregtim materialesh elektrike. Suport IT. Riparime 
kompjutera, fotokopje, printera.")         

Lista e Dokumenteve:
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28/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-869736-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Sherbime dhe shitje te materialeve te pajisjeve elektronike, IT, 
aksesore te fibrave optike (FO), module per burimet e ushqimit elektrik dhe stabilizotore, 
UPS, inverter, bateri te kapaciteteve te ndryshme, riparim te centraleve elektronik (kartat), 
programim te centraleve, VTC etj, materiale për instalim të sistemit kompjuterik & 
telefonik dhe të tjera punime në lidhje me të, materialeve publicitare, elektrike. Krijimi dhe 
mirembajtja e faqeve WEB, ndertim te aplikacioneve te ndryshme online (pragrame 
fincanciare, kontabel, inxhinierike, arkitekturorere, menaxhuese etj..)  dhe mobile, 
database etj.  Dizenjim, implementim, konsulence e sistemeve te teknologjise se 
informacionit dhe mirembajtja e tyre. Import - eksport pajisje dhe aksesore te sistemeve te 
teknologjise se informacionit. Import - eksport programe kompjuterike (software). 
Sherbime te ndryshme ne favor te shoqerive te ndryshme. Prodhim printim biletash 
elektronike. Riparim dhe tregtim celularesh. Riparim dhe mirembajtje 
kompjuterash.Tregtim materialesh elektrike. Suport IT. Riparime kompjutera, fotokopje, 
printera.")          u be            ("Sherbime dhe shitje te materialeve te pajisjeve 
elektronike, IT, aksesore te fibrave optike (FO), module per burimet e ushqimit 
elektrik dhe stabilizotore, UPS, inverter, bateri te kapaciteteve te ndryshme, riparim 
te centraleve elektronik (kartat), programim te centraleve, VTC etj, materiale për 
instalim të sistemit kompjuterik & telefonik dhe të tjera punime në lidhje me të, 
materialeve publicitare, elektrike. Krijimi dhe mirembajtja e faqeve WEB, ndertim 
te aplikacioneve te ndryshme online (pragrame fincanciare, kontabel, inxhinierike, 
arkitekturorere, menaxhuese etj..)  dhe mobile, database etj.  Dizenjim, implementim, 
konsulence e sistemeve te teknologjise se informacionit dhe mirembajtja e tyre. 
Import - eksport pajisje dhe aksesore te sistemeve te teknologjise se informacionit. 
Import - eksport programe kompjuterike (software). Sherbime te ndryshme ne favor 
te shoqerive te ndryshme. Prodhim printim biletash elektronike. Riparim dhe tregtim 
celularesh. Riparim dhe mirembajtje kompjuterash.Tregtim materialesh elektrike. 
Suport IT. Riparime kompjutera, fotokopje, printera. Tregti me shumice dhe pakice, 
import-eksport, vajra bimore dhe nenproduktet e tyre , produkte farmaceutike dhe 
kozmetike, te mallrave ushqimore e industriale")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:30/05/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


